Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  район
Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  «19 января  2016  г. № 25

Новоигирминское городское поселение

«О проведении проверки
нежилого фонда, расположенного на территории
Новоигирминского муниципального образования»

В целях получения достоверных данных о наличии площадей, объектов нежилого фонда, расположенного на территории Новоигирминского муниципального образования, руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести проверку нежилого фонда, расположенного на территории Новоигирминского муниципального образования, на предмет законности занимаемых нежилых помещений и объектов, выявления свободных нежилых помещений и их технического состояния.

2. Утвердить состав комиссии (приложение № 1).

3. Комиссии организовать проведение проверки, подготовить и представить на утверждение главе Новоигирминского городского поселения в срок до 01.03.2016 года сведения о нежилых помещениях, объектах.

4. Секретарю комиссии произвести запрос в ООО «ЖЭУ Химки», ООО «УК ЖЭУ Киевский» о предоставлении сведений по нежилому фонду на территории м/н Химки, м/н Киевский с учетом подвальных помещений.

5. Настоящее постановление  подлежит  опубликованию в газете администрации Новоигирминского городского поселения  «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения  http://new-igirma.irkobl.ru/.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского
городского поселения

Н.И. Сотников
Рассылка: в дело,  отдел правового и кадрового обеспечения, отдел МХ, Сектор жилищно-коммунального хозяйства, Прокуратура.
Исп. Оршадский С.В.

Приложение № 1

к Постановлению Главы

Новоигирминского

 городского поселения

от 19 января 2016 года № 25
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВНЕДЕНИЮ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

Мацегора  Сергей  Валентинович
 – зам. главы Новоигирминского городского поселения -  председатель комиссии;

Оршадский Сергей Васильевич
 – начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации НГП – заместитель председателя комиссии;

Назимова Снежанна Анатольевна-  ведущий специалист, секретарь  комиссии

 Члены  комиссии:

Рощин Юрий Владимирович - Главный  специалист
Пянзина Людмила Алексеевна – ведущий специалист

Швайкина  Наталья  Валентиновна - ведущий  специалист  отдела экономики